
Montemonaco lì 25-01-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  8   Del  25-01-20

Registro Generale 37

Oggetto: UFFICIO  TRIBUTI  E  FINANZIARIO:  LIQUIDAZIONE AL
DOTT.  PIETRO  FISCALETTI DEL COMPENSO PER CONVEN=
ZIONE  AI  SENSI  DELL'ART. 1 - COMMA 557 - L 311/
2004. ANNO 2019

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 22/19 con la quale sì è approvata la
convenzione per l’incarico di collaborazione con l’ufficio TRIBUTI e FINANZIARIO
comunale, conferendo il relativo incarico per il 2019 al Dott. Pietro Fiscaletti del
Comune di Acquasanta Terme, in tal senso autorizzato dalla propria
amministrazione;

Vista la nota del 22/01/2020 prot. 394/2020 presentata dal Dott. Pietro Fiscaletti
per il  periodo relativo al 2019 per  un totale di  €. 7.272,57  per il compenso e €.
1.699,26 per rimborso spese;

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, liquidare gli importi sopra indicati per il
rimborso spese  e compenso dovuto ;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali  - D.LGS N.267/2000;

VISTO IL Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare, per quanto esposto in premessa, al Dott. Pietro Fiscaletti  Euro
7.272,57  per compenso ed Euro 1.699,26 per rimborso spese per il periodo di cui
sopra;

2) Di dare atto che la spesa complessiva trova copertura al Cap. 360 art. 2
(compenso) ed al Cap. 374 art. 2  (Rimborso spese) che presentano la necessaria
disponibilità ;

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo
Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto
2000,n.267;

4) DI DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità
degli atti, e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata all'Albo Pretorio
Comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

25-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 73 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 12-02-2020.

Montemonaco, lì 12-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 8 del 25-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


